
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM - EX 2021- 505363-UNC-ME#FCM

 
ACTA

JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 
En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las  10,00 hs. del día  13 de
septiembre de 2021, se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica
designada por RD-2021-2178-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis al estudio del EX
2021- 505363-UNC-ME#FCM, en el cual el Sr. Marcelo Da Vila, apoderada del Grupo de
Electores “LA 23, UJS- CIENCIAS MÉDICAS- PARTIDO OBRERO” presenta  candidatos
para el claustro estudiantil; Teniendo en cuenta: el cronograma electoral aprobado por la OHCS
-2021-6- E-UCNC-REC (presentación de listas: 10 de septiembre de 2021 a las 20hs);
Considerando:

Lo establecido en el Artículo 26º del Anexo 1 de la OHCS -2021-6- E-UCNC-REC que
establece: “… venciendo irrevocablemente el plazo en ese horario, quedando excluida la
posibilidad de presentación en las dos primeras horas del día hábil posterior”;
Que, la presentación por parte del apoderado se realizó el día 10 de septiembre a las
20.35hs. por correo electrónico específico del claustro estudiantil
(eleccionesestudiantes@fcm.unc.edu.ar);

 

Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE:

No hacer lugar a la presentación efectuada por la Sr. Marcelo Da Vila, apoderado del
Grupo de Electores “LA 23, UJS- CIENCIAS MÉDICAS- PARTIDO OBRERO” por
extemporánea.------------------------------------------------------------------------- --------------
------------------------------------------------------



 

NOTIFÍQUESE.-------------------------------------------------------------------------- ------------
-------------

 


	numero_documento: AJE-2021-34-E-UNC-JE#FCM
	fecha: Lunes 13 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-13T10:10:41-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T10:04:55-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Carolina Alejandra Atkinson
	cargo_1: Administrativa
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T10:37:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Maria Cuneo
	cargo_2: Abogado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-13T10:38:00-0300
	GDE UNC




